
ZARZĄDZENIE Nr 137/2024 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora szkoły. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 609 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 
r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024, poz. 737), § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 
sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Leszczydole-Nowinach, ul. Szkolna 26, 07-202 Wyszków, powołuje się Komisję Konkursową 
w składzie:  

 
1) Marta Wildangier-Ciuraj – Przewodniczący Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 

prowadzącego, 
2) Alicja Staszkiewicz- przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Anna Gołębiewska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Agnieszka Grądzka-Roman - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
5) Krystyna Kiełczewska-Iwaniuk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6) Agnieszka Zera-Gwara - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
7) Olga Aksamitowska - przedstawiciel Rady Rodziców, 
8) Agata Szymańska – przedstawiciel Rady Rodziców, 
9) Renata Racka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
10) Ewelina Błońska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 
11) Ewa Runo – przedstawiciel związków zawodowych, 
12) Maciej Wójcik – przedstawiciel związków zawodowych. 

§ 2 
 
Komisje Konkursowe przeprowadzą postępowania konkursowe na zasadach i w trybie określonym 
w regulaminie konkursu, ustalonym Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428), w terminie do dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Wyszkowa  

 

Piotr Wojciech Płochocki 


